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biuro@wysokinska.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 78,20 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 749 900 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży przestronnego, komfortowego mieszkania dwupoziomowego o
powierzchni całkowitej 103m2  (powierzchnia użytkowa 78.2m2), położonego w spokojnej, zielonej okolicy na
zamkniętym i monitorowanym osiedlu.

Mieszkanie znajduje się w cichej, bezpiecznej dzielnicy - idealnej dla rodzin z dziećmi lub osób ceniących spokój i
prywatność. W pobliżu znajdują się sklepy, szkoły, przedszkola, teren rekreacyjny oraz dogodny dojazd do
centrum miasta.

Mieszkanie jest dwupoziomowe, jasne i bardzo funkcjonalne.
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Na pierwszym poziomie znajduje się :
- Salon z aneksem kuchennym
- Pokój
- Łazienka 
- Korytarz 

Na drugim poziomie :
- Sypialnia
- Pokój
- Łazienka
- Korytarz
Strych ok 20m2

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Miejsca postojowe ogólnodostępne. 
Czynsz - 900zł ( przy 5 osobach)

Osiedle zamknięte, monitorowane.

To mieszkanie, to idealna propozycja dla osób które szukają komfortu, bezpieczeństwa i przestrzeni w
przyjaznym otoczeniu.

Serdecznie zapraszam do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na prezentację
mieszkania.
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Symbol HES28971 Symbol SWO 436728

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 749 900, 00 PLN Cena za m2 9 589, 51 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica ul. gen. Stanisława
Kopańskiego

Powierzchnia całkowita 78, 20 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2005

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 4

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=749900&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


